



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.  
2025/0761/OZP/MA

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.  
Ulice Českobrodská 248/50  
Město Praha 9  
PSČ 198 00  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 24249955  
DIČ CZ24249955

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[REDACTED]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění úklidů travnatých ploch v měsíci květnu 2025. Přesný harmonogram je specifikován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.	69 514,50
			69 514,50

### Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

31.05.2025

### Schválení

Datum 25.04.2025  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 69 514,50 Kč

Příloha k objednávce č. 2025/0761/OZP/MA

**Pondělky v květnu**

Datum	m <sup>2</sup>	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
05.05.2025	29500	2,95	1500	4425,00
12.05.2025	29500	2,95	1500	4425,00
19.05.2025	29500	2,95	1500	4425,00
26.05.2025	29500	2,95	1500	4425,00

**Úterky v květnu**

Datum	m <sup>2</sup>	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
06.05.2025	25500	2,55	1500	3825,00
13.05.2025	25500	2,55	1500	3825,00
20.05.2025	25500	2,55	1500	3825,00
27.05.2025	25500	2,55	1500	3825,00

**Středy v květnu**

Datum	m <sup>2</sup>	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
07.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
14.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
21.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
28.05.2025	4500	0,45	1500	675,00

**Čtvrtky v květnu**

Datum	m <sup>2</sup>	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
01.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
08.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
15.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
22.05.2025	4500	0,45	1500	675,00
29.05.2025	4500	0,45	1500	675,00

**Pátky v květnu**

Datum	m <sup>2</sup>	ha	cena [Kč] za ha	cena celkem [Kč]
02.05.2025	24500	2,45	1500	3675,00
09.05.2025	24500	2,45	1500	3675,00
16.05.2025	24500	2,45	1500	3675,00
23.05.2025	24500	2,45	1500	3675,00
30.05.2025	24500	2,45	1500	3675,00

Cena celkem	57 450,00 Kč
DPH 21%	12 064,50 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>69 514,50 Kč</b>